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VALUABLE GOODS IN COMPETENT HANDS

EUROLOG Group
Ceglédi Ut. 19
H-1107 Budapest,
Hungary

Tel: +36 143330 37

Fax: +36 14333040

E-mail: gyujto@eurclog.hu

Hjemmeside: www.eurologgroup.com

Kontakt: Mr. Zoltan Sili / Ms. Veronika |polyiova

Services:

Stykgods afgange fra Danmark: Tirsdag og Fredag
Hel lzes afgange til/fra Ungarn: Dagligt

Transit tid afhaengig af destination: 3-4 dage
Tergods, Kelegods, Pharma cg ADR

Import afgange ugentligt

Lager i Hvidovre og Padborg

Neptun Ungarn Kontakt:

Simon Henriksen
Tel: 44539131703
E-mail: shenriksen@neptuntransport.dk

Patrick Olsen
Tel: +4539 131708
E-mail: polsen@neptuntransport.dk

Camilla Wolter
Tel: +4539 1317 17
E-mail: cwolter@neptuntransport.dk

Maria Pio Malberg
Tel: +4539 131700
E-mail: mmalberg@neptuntransport.dk

Camilla Sloth
Tel: +4539 131703
E-mail: csloth@neptuntransport.dk

Jakob Pedersen
Tel: +45 39131702
E-mail: jpedersen@neptuntransport.dk

Christian T. Munch
Tel: +453913 1701
E-mail: emunch@neptuntransport.dk




